

## **Discoteque Waterloo ApS**

**Gl. Kongevej 7  
1610 København V.**

**CVR-nr 66 15 77 17**

## **ÅRSRAPPORT 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11/2017

*Else Lauridsen,*

Dirigent (Underskrift)

**ELSE LAURIDSEN.**

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Discoteque Waterloo ApS Gl. Kongevej 7 1610 København V.
	CVR-nr: 66 15 77 17
	Stiftet: 1. juli 1980
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ilse Lauridsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og drift af restaurant, forlystelsesetablisser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et mindre godt år på den primære drift.

Årets resultat er t.kr. -119, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 17.862, og en egenkapital på t.kr. 1.071.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Selskabet forventer en positiv udvikling i det kommende år, på selskabets primære drift, og de foretagne besparelser forventes at få positiv effekt.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.616.740</b>	<b>8.398</b>
1 Personaleomkostninger.....	-8.193.203	-7.822
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-285.647	-280
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>137.890</b>	<b>296</b>
Andre finansielle indtægter.....	8.592	21
Andre finansielle omkostninger.....	-295.723	-309
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-149.241</b>	<b>8</b>
3 Skat af årets resultat.....	30.719	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-118.522</b>	<b>5</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-118.522	5
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-118.522</b>	<b>5</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	16.687.991	16.850
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	113.807	212
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>16.801.798</b>	<b>17.062</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>16.801.798</b>	<b>17.062</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	442.146	363
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>442.146</b>	<b>363</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	156.485	190
Andre tilgodehavender .....	369.742	335
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>526.227</b>	<b>525</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>92.187</b>	<b>65</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.060.560</b>	<b>953</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>17.862.358</b>	<b>18.015</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for opskrivninger.....	10.458.911	10.459
Overført resultat.....	-9.513.385	-9.395
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.070.526</b>	<b>1.189</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	2.712.653	2.743
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.712.653</b>	<b>2.743</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.797.723	5.039
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.797.723</b>	<b>5.039</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	228.000	215
Kreditinstitutter.....	1.939.145	1.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	176.555	183
Anden gæld.....	6.937.756	6.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9.281.456</b>	<b>9.044</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>14.079.179</b>	<b>14.083</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>17.862.358</b>	<b>18.015</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	22	20
Lønninger .....	8.058.511	7.561
Andre omkostninger til social sikring .....	134.692	261
	<b>8.193.203</b>	<b>7.822</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	162.009	162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	123.638	118
	<b>285.647</b>	<b>280</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-30.719	3
	<b>-30.719</b>	<b>3</b>



## Noter

		<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. juli 2016 .....		7.960.230	6.740.969
Årets tilgang.....		0	25.000
Afgang .....		0	-4.987.136
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>7.960.230</b>	<b>1.778.833</b>
Opskrivninger 1. juli 2016 .....		13.408.860	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017 .....</b>		<b>13.408.860</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016 .....		-4.519.090	-6.528.524
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0	4.987.136
Af-/nedskrivninger.....		-162.009	-123.638
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>-4.681.099</b>	<b>-1.665.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>16.687.991</b>	<b>113.807</b>
		<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	<b>1/7 2016</b>		<b>30/6 2017</b>
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger.....	10.458.911	0	10.458.911
Overført resultat.....	-9.394.863	-118.522	-9.513.385
	<b>1.189.048</b>	<b>-118.522</b>	<b>1.070.526</b>





## Noter

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.254.844	5.025.723	228.000	4.008.713
	<b>5.254.844</b>	<b>5.025.723</b>	<b>228.000</b>	<b>4.008.713</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 5.026, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t. kr. 16.688.

Til sikkerhed for engagement i Sydbank er afgivet kaution af selskabets direktør.